Протокол
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов, с заявками Участников на
проведения торговой процедуры методом открытого запроса предложений в неэлектронной
форме на интернет-сайте филиала «35 СРЗ» ОАО «ЦС «Звёздочка» vv^'^w.35srz.ru по
техническому обслуживанию винто-рулевых колонок «Аквамастер».

№ 09/ОСК
г. Мурманск

«04» августа 2014 г

Предмет закупки: Винто-рулевые колонки «Аквамастер» AQM  US 155 FP/2370 (02 шт.)
Произвести техническое обслуживание в соответствии с «Руководством по гидравлике
гидросистемы»:
- проверка монтажа эластичных муфт;
- замена заливочных пробок (сапунов);
- проверка уплотнения гребного вала, уплотнения рулевой трубы и входного вала;
- контроль зубчатых колес;
- замена цинковых анодов -  24 шт.;
- замена цинковых анодов холодильников 08 шт.;
- закупка и замена смазочного масла, 1900 л. (масло смазочное ENERGOLGR-XP 100 или
SPARTANEP 100 или MOBILGEAR 627 или OMALAOIL 100 или M EROPA 100);
- закупка и замена гидравлического масла, 300л. (масло гидравлическое BARTRANMV32
или UNIVISN 32 или DTE 13М или TELLUSOIL Т32 или RANDOHDZ 32 или YSPINA WH-
М32);
- закупка и замена элементов фильтров
FC 7006 (А 6659858) - 08 шт.
FC 7006 (А 6659861)- 08 шт..

Присутствовали:
Председатель комиссии:

Зам. председателя комиссии:

Члены комиссии:

Панченя Д.Н.

Волков И.В.

Платонова М.Н.
Щеглов В.А.
Кузнецов В.А.
Головченко А.В.
Коновалов К.В.

Заместитель директора филиала
по производству -  Н-ПДО
Начальник ОГТ

Начальник ПО
Начальник СБиР
Начальник ОКК
Начальник ОСК
Зам.начальника ОСК

Секретарь: Соловьева Н.В. Начальник БДР (ОСК)

Приглашенные:
Никто из Участников или представителей Участников на заседании вскрытия конвертов не
присутствовал.

Вопросы заседания Закупочной комиссии:
В ходе проведения закупочной процедуры, извещение о которой было опубликовано

23.07.2014 г. на интернет-сайте филиала «35 СРЗ» ОАО «ЦС «Звёздочка» www.35srz.ru,
закупочная докумс!нация была предоставлена начальнику БДР (ОСК) Соловьевой Н.В.

На открытый запрос предложения была представлена 1 (одна) заявка Участников в
запечатанном конверте. Вскрытие конверта было осуществлено членами закупочной
комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов: в 14 часов 00 мин «04» августа
2014 г.

http://www.35srz.ru

Место проведения вскрытия конвертов: г. Мурманск, ул. Адмирала Лобова, д. 100 малый
конференц-зал.

Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан и его
целостность не была нарушена.

В конверте обнаружена Заявка следующего Участника:

№
п/п

Наименование участника и его
____________ адрес____________

Предмет и общая цена заявки
Участника

Примечание

Общество с ограниченной
ответственностью «КАМСС
Северо-Запад»; 197375, г.
Санкт-Петербург, ул.
Рапищева, д. 20А; ИНН
7814432771

техническое обслуживание
винто-рулевых колонок
«Аквамастер»., 851 035
(Восемьсот пятьдесят одна
тысяча тридцать пять) руб. 26
коп., в т.ч. НДС_______________

1. В заявке Участника Общество с ограниченной ответственностью «КАМСС Северо-
Запад» содержится следующая информация:

a. Предложение на участие в запросе предложений, анкета. Калькуляция стоимости
работ, документы подтверждающие соответствие Участника основным требованиям
процедуры.

b . Цена предложения с НДС: 851 035 (Восемьсот пятьдесят одна тысяча тридцать пять)
руб. 26 коп..

Цена предложения без учета НДС: 721 216 (Семьсот двадцать одна тысяча двести
шестнадцать) руб. 32 коп.

Срок оказания услуг: 3 (три) календарных дня
Срок предоставления гарантий качества услуг: 730 (семьсот тридцать) дней.

Решили:
Утвердить результаты вскрытия конвертов поступивших на открытый запрос

предложений в неэлектронной форме на интернет-сайте филиала «35 СРЗ» ОАО «ЦС
«Звёздочка» www.35srz.ru по техническому обслуживанию винто-рулевых колонок
«Аквамастер».

Результаты голосования:
«За» 'У членов Закупочной комиссии.
«Против» — членов Закупочной комиссии.
«Воздержался» —  членов Закупочной комиссии.
Решение принято.

Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель комиссии:
Заместитель директора филиала
по производству -  Н-ПДО
Зам. председателя комиссии:
Начальник ОГТ
Члены комиссии:

^/Й ачальник ПО

Начальник СБиР

Начальник ОКК

Панченя Д.Н.

Волков Н.В.

П латонова М.Н.

Щ еглов В.А.

Кузнецов В.А.

http://www.35srz.ru

Начальник ОСК

Зам.начальника ОСК

Секретарь;
Начальник БДР (ОСК)

Головченко А.В.

Коновалов К.В.

Соловьева Н.В.